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ATY KU LINDIN

IDETë!
Programet: Bachelor Kohëzgjatja e 

studimeve
Pagesa/ 
Vit akademik

1 Infermieri 3 vite 1800 Euro

2 Fizioterapi 3 vite 1800 Euro

FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE

Programet e Integruara
 Master i Shkencave

Kohëzgjatja e 
studimeve

Pagesa/ 
Vit akademik

1 Stomatologji 5 vite 5000 Euro

Farmaci

6 vite 8000 Euro

FAKULTETI I SHKENCAVE TË APLIKUARA 
DHE EKONOMIKE

Programet: Bachelor Kohëzgjatja e 
studimeve

Pagesa/ 
Vit akademik

1 Teknologji Informacioni 3 vite 1800 Euro

2 Inxhinieri Kompjuterike 3 vite 1800 Euro

3

3

Inxhinieri Elektronike 3 vite 1800 Euro

4 Inxhinieri Mekatronike 3 vite 1800 Euro

5 Inxhinieri Elektrike 3 vite 2000 Euro

Programet: Bachelor Kohëzgjatja e 
studimeve

Pagesa/ 
Vit akademik

6

7

Dizajn

Financë- Bankë

3 vite

3 vite

1800 Euro

8 Menaxhim Biznesi 3 vite

1800 Euro

1800 Euro

Programet e Integruara 
Master i Shkencave

Kohëzgjatja 
e studimeve

Pagesa/ 
Vit akademik

1 Drejtësi 5 vite 1800 Euro

Programet: Bachelor Kohëzgjatja e 
studimeve

Pagesa/ 
Vit akademik

1 Shkenca Politiko - 
Administrative 3 vite 1800 Euro

2 Psikologji e Përgjithshme 3 vite 1800 Euro

3 Mësuesi për Arsimin
 Parashkollor

3 vite 1800 Euro

4 Mësuesi për Arsimin 
Fillor

3 vite 1800 Euro

5 Anglisht 3 vite 1800 Euro

FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQËRORE

Programet me Karakter
Profesional

Kohëzgjatja e 
studimeve

Pagesa/ 
Vit akademik

1 2 vite 2000 EuroLaborant i Lartë Dentar

  

Odontoiatria e Protesi
 Dentaria

5 vite 4000 Euro

  


